
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №

Про нагородження відзнакамі?
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня працівників 
освіти

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому Гернівської районної у місті ради, 
керівників закладів освіти району, зг ідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської 
районноїу місті ради га голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись 
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», за плідну творчу працю, вагомий внесок в 
навчання і виховання підростаючого покоління таз нагоди Дня працівників освіти, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради: 

Гайдамаці Лілії Анатоліївні

Куницькій Марині Валеріївні

Маті щуку Сергію Анатолійовичу

Пивовар Світлані Василівні

Фурт Світлані Володимирівні

- заступнику директора з виховної роботи Криворізької 
загальноосвітньої школи ПІІІ ступенів № 50 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

- завідувачу комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 260» Криворізької 
міської ради:

- завідувачу відділенням Міжрегіонального центру 
професійної перепідготовки звільнених у запас 
військовослужбовців м.Кривого Рогу
Дніпропетровської області;

- директору Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 37 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

- заступнику директора з навчально-виховної роботи 
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№55 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області.



2. Нагородити Грамотою виконкому 'Гернівської районної у місті ради: 

Ахматову Наталію Олександрівну

Блащук Інну Володимирівну

Булгаку Аллу Андріївну

Ганю Тетяну Анатоліївну 

Горак Наталю Анатоліївну

Долбню Олену Вячеславівну

Захарову Світлану Павлівну

Киричок Людмилу Миколаївну

Кушнір Світлану Леонідівну

Литвин Свгенію Олександрівну 

І Іазарук Ольгу Сганіславівну

- заступника директора з виховної роботи Криворізької 
загальноосвітньої школи І-111 ступенів № 27 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

керівника гуртка комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 
творчості «Сузір'я» Криворізької міської ради;

- вчителя початкових класів Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 45 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

- завідувача комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 149» Криворізької 
міської ради;
- вчителя історії Криворізької загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 61 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

- вихователя комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 216 комбінованого 
типу» Криворізької міської ради;

- бібліотекара Відокремленого структурного підрозділу 
«Індустріальний фаховий коледж Криворізького 
національного університету»;

- заступника директора з навчально-виховної роботи 
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№110 Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

- керівника гуртка комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр туризму, краєзнавства та 
екскурсій учнівської молоді «Меридіан» Криворізької 
міської ради;

- інженера-електронника Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 116 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

- архіваріуса Відокремленого структурного підрозділу 
«Індустріальний фаховий коледж Криворізького 
національного університет)'»;

Остапковську Людмилу Миколаївну - вихователя Криворізької початкової школи № 218
Криворізької міської ради;



Рибак Олену Олександрівну

Терегерю Олену Юріївну

Тригуб Юлію Вікторівну

Хомяк Тетяну Вячеславівну

Яцкову Марину Іванівну

- практичного психолога комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 43» 
Криворізької міської ради:

- заступника директора з навчально-виховної роботи 
комунального позашкільного навчального закладу 
«Станція юних техніків Тернівського району»
Криворізької міської ради;

- вчителя географії Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 42 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

вихователя-методисга комунального закладу
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 54 
комбінованого тину» Криворізької міської ради,

-вихователя-методиста комунального закладу 
дошкільної освіти(ясла-садок) комбінованого типу 
№125 Криворізької міської ради.

З Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному всбсаиті 
виконкому Териівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділ 
09.09.2020

Віталій Солод

Олена Міщук


